Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025 г. №  60
     п. Палкино

О внесении изменений в постановление
Администрации Палкинского района
от 23.01.2023 №28

В целях создания условий для обеспечения закупок для муниципальных
нужд  муниципального  образования  «Палкинский  район»,  руководствуясь
Уставом  муниципального  образования  «Палкинский  район,  Администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
Палкинского  района  от  23.01.2023  №28  «Об  установлении  размеров
авансирования  по  договорам  (муниципальным  контрактам)  на  поставку
товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг,  исполнение  которых
осуществляется  за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования
«Палкинский район»»:

1.1. пункт 1 дополнить текстом следующего содержания:
«-за содержание и ремонтное обслуживание газового оборудования.».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании

«Нормативные  правовые  акты  Псковской  области»  http://pravo.pskov.ru,
разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский
район» http://palkino.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

И.о. главы Палкинского района                                                       Т.Н. Демьянович

http://pravo.pskov.ru/
http://palkino.gosuslugi.ru/